

2026 年上半年非经营性资金占用及其他关联资金往来
情况汇总表

单位：元

非经营性 资金占用	资金占用方名 称	占用方与 上市公司 的关联关 系	上市公司 核算的会 计科目	2026 年期初占用 资金余额	2026 年上半年占 用累计发生金额 (不含利息)	2026 年上半 年占用资金的 利息(如有)	2026 年上半年偿 还累计发生金额	2026 年上半年期 末占用资金余额	占用形成 原因	占用性 质
控股股东、 实际控制人及其附 属企业										非经营 性占用
小计	-	-	-						-	-
前控股股 东、实际控 制人及其 附属企业										非经营 性占用
小计	-	-	-						-	-
其他关联 方及其附 属企业										非经营 性占用
小计	-	-	-						-	-
总计	-	-	-						-	-

其 它 关 联 资金往来	资金往来方名 称	往来方与 上市公司的 关联关 系	上市公司 核算的会 计科目	2026 年期初往来 资金余额	2026 年上半年往 来累计发生金额 (不含利息)	2026 年上半 年往来资金的 利息(如有)	2026 年上半年偿 还累计发生金额	2026 年上半年期 末往来资金余额	往来形成 原因	往来性 质(经营 性往来、 非经营 性往来)
控股股东、 实际控制 人及其附 属企业	衡阳雅美晶 肤医疗美容有 限公司	同一控 制下非合 并关联方	其他应 收款	100,000.00	217,044.41		112,028.70	205,015.71	提供服务	经营 性往来
	南京韩辰美 容医院管理有 限公司	同一控 制下非合 并关联方	其他应 收款	300,000.00	300,000.00		300,000.00	300,000.00	提供服务	经营 性往来
	杭州米兰柏 羽医疗美容医 院有限公司	同一控 制下非合 并关联方	其他应 收款	1,800,597.95	300,000.00		1,500,597.95	600,000.00	提供服务	经营 性往来
	南京米兰柏 羽华美医疗美 容医院有限公 司	同一控 制下非合 并关联方	其他应 收款	1,605,203.61	300,000.00		1,008,346.80	896,856.81	提供服务	经营 性往来
	郑州韩辰华 领医疗美容医 院有限公司	同一控 制下非合 并关联方	其他应 收款	300,000.00	150,000.00		300,000.00	150,000.00	提供服务	经营 性往来
	株洲雅美晶 肤医疗美容有 限公司	同一控 制下非合 并关联方	其他应 收款	100,000.00	156,521.07		106,345.50	150,175.57	提供服务	经营 性往来
	杭州米兰柏 羽医疗美容医	同一控 制下非合	应收账 款	-	393,016.02		330,472.62	62,543.40	提供服务	经营 性往来

院有限公司	并关联方								
南京米兰柏羽华美医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款		363,647.43		267,145.38	96,502.05	提供服务	经营性往来
郑州韩辰华领医疗美容医院有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款		441,299.20		301,881.51	139,417.69	提供服务	经营性往来
株洲雅美晶肤医疗美容有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款	2,597.46	28,276.12		30,664.67	208.91	提供服务	经营性往来
南京韩辰美容医院管理有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款	-	107,266.70		30,000.00	77,266.70	提供服务	经营性往来
衡阳雅美晶肤医疗美容有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款	1,444.63	22,814.19		22,412.89	1,845.93	提供服务	经营性往来
成都姿颜医美供应链管理有限公司	同一控制下非合并关联方	应收账款	3,409,742.71	135,245.34			3,544,988.05	销售商品	经营性往来
成都姿颜医美供应链管理有限公司	同一控制下非合并关联方	预付账款	-	545,333.87		3,600.18	541,733.69	采购	经营性往来
姿颜（北京）技术发展有限	同一控制下非合	预付账款	-	48,120.00		43,122.80	4,997.20	采购	经营性往来

	公司	并关联方								
	小计			7,619,586.36	3,508,584.35	-	4,356,619.00	6,771,551.71		
上市公司 的子公司 及其附属 企业	北京朗姿服 饰有限公司	子公司	其他应 收款	174,258,258.66	131,314,385.93		113,140,298.71	192,432,345.88	销售商品、 资金拆借	经营性 往来、非 经营性 往来
	北京卓可服 装有限公司	子公司	其他应 收款	2,864,414.26	21,900.00			2,886,314.26	销售商品、 资金拆借	经营性 往来、非 经营性 往来
	北京莱茵服 装有限公司	子公司	其他应 收款	460,900,901.57	90,708,475.92		324,101,513.12	227,507,864.37	销售商品、 资金拆借	经营性 往来、非 经营性 往来
	天津朗姿供 应链管理有限 公司	子公司	其他应 收款	491,522.56			491,522.56		销售商品、 资金拆借	经营性 往来、非 经营性 往来
	山南明懿时 装有限公司	子公司	其他应 收款	4,755,746.20	869,567.74		514,452.67	5,110,861.27	销售商品、 资金拆借	经营性 往来、非 经营性 往来
	阿咖邦贸易 (北京)有限 公司	子公司	其他应 收款	21,470,919.38	666,658.38		171,161.14	21,966,416.62	销售商品、 资金拆借	经营性 往来、非 经营性 往来

	朗姿医疗管 理集团有限公 司	子公司	其他应 收款	520,000,000.00	35,000,000.00		133,000,000.00	422,000,000.00	资金拆借	非经营 性往来
	小计			1,184,741,762.63	258,580,987.97	-	571,418,948.20	871,903,802.40		
其他关联 方及其附 属企业										
总计	-	-	-	1,192,361,348.99	262,089,572.32	-	575,775,567.20	878,675,354.11		-

注：表中非经营性占用部分，关联方范围依照《股票上市规则》确定。